drg-k-pl01r0921 • Zawartość karty katalogowej może ulec zmianie bez powiadomienia 1
Centra
EN0H-1700GE23 R0621
Zawory obrotowe
DRG
ZASTOSOWANIE
Zawory mieszające z grzybem obrotowym serii DR..GMLA /
DR…GFLA stosowane są w systemach grzewczych

C°
C°
DRG  3-drogowy zawór z grzybem obrotowym
drg-k-pl01r0921 • Zawartość karty katalogowej może ulec zmianie bez powiadomienia 3
WYMIARY
DRxxGFLA
Uwaga: Wszystkie wymiary w mm, o ile nie podano inaczej.
DRxxGMLA
Uwaga: Wszystkie wymiary w mm, o ile nie podano inaczej.
Przegląd
c
b
h
a e
DN a b c e h Waga netto Typ
20 140 15 230 90 70 3.5 kg DR20GFLA
25 150 15 230 100 75 4.0 kg DR25GFLA
32 160 17 240 120 80 6.6 kg DR32GFLA
40 170 16 240 130 85 7.1 kg DR40GFLA
50 190 16 250 140 95 9.8 kg DR50GFLA
65 210 16 270 160 105 12.3 kg DR65GFLA
80 250 18 270 190 125 21.4 kg DR80GFLA
100 270 18 290 210 135 26.5 kg DR100GFLA
125 310 20 320 240 155 42.0 kg DR125GFLA
150 330 20 325 264 165 49.0 kg DR150GFLA
200 390 22 365 320 195 78.0 kg DR200GFLA1
200 390 22 365 320 195 78.0 kg DR200GFLA
Przegląd
h
c
a i
i
i
DN a c rozmiar
klucza
h i Waga netto Typ
15 110 230 41 55 R 1/2 in. 2.2 kg DR15-2GMLA
15 110 230 41 55 R 1/2 in. 2.2 kg DR15GMLA
20 110 230 46 55 R 3/4 in. 2.3 kg DR20GMLA
25 115 230 50 58 R 1 in. 2.4 kg DR25GMLA
32 140 240 60 70 R 1 1/4 in. 4.1 kg DR32GMLA
40 150 240 65 75 R 1 1/2 in. 4.3 kg DR40GMLA
DRG  3-drogowy zawór z grzybem obrotowym
4 drg-k-pl01r0921 • Zawartość karty katalogowej może ulec zmianie bez powiadomienia